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KATEGORIA  A 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │  59.56OK│ 

│ 456-WIŚNIEWSKI JAN        │ 100.03OK│ 

│ 117-KURZYNA DARIUSZ       │ 253.13OK│ 

│ 716-WIŚNIEWSKI S. I D.    │ 334.92OK│ 

│ 208-KURZYNA MARIUSZ       │ 376.95OK│ 

│ 744-KOBUS TOMASZ          │ 433.20OK│ 

│ 494-ŚWIDERSCY A. I  J.    │ 493.52OK│ 

│ 214-ŻEBROWSKI KRZYSZTOF   │ 553.42OK│ 

│ 440-RAFAŁOWSKI TADEUSZ    │ 577.67OK│ 

│ 670-ZIEMCZYK MARIUSZ-IZABE│ 583.71OK│ 

│ 660-KIJEWSKI HENRYK       │ 600.05OK│ 

│ 668-ŚWIĘCKI WALDEMAR-DAWID│ 631.84OK│ 

│ 715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ    │ 680.34OK│ 

│ 153-TRZASKA JACEK         │ 784.77  │ 

│ 432-NAJDA RYSZARD-WIESŁAW │ 833.68OK│ 

│ 752-KOBESZKO MAREK        │ 881.90OK│ 

│ 633-PISAREK GRZEGORZ      │ 931.27OK│ 

│ 490-BORECKI MAREK         │ 960.58OK│ 

│ 220-RAMOTOWSKI BRONISŁAW  │ 989.87OK│ 

│ 675-MICHAŁOWSKI KRZYS-KAMI│1014.44OK│ 

│ 404-GRYGLIK BOGUSŁAW      │1134.74OK│ 

│ 423-PIAŚCIK R. i Z.       │1148.60OK│ 

│ 414-GÓRALCZYK M. i W.     │1339.67OK│ 

│ 139-NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ│1366.03OK│ 

│ 312-RZEPNY M. - STAŃCZUK M│1443.17OK│ 

│ 150-KURZYNA SYLWESTER     │1446.31OK│ 

│ 740-WIERZBOWSKI-NIERWIŃSKI│1474.05OK│ 

│ 673-BIAŁOBRZEWSKI ARTUR   │1502.51OK│ 

│ 672-CHROSTOWSKI PIOTR     │1539.43OK│ 

│ 703-GRALA KRZYSZTOF       │1679.34OK│ 

│ 639-GAWRYŚ PIOTR          │1917.81OK│ 

│ 723-OSIOWY ROBERT         │2211.35OK│ 

│ 227-BORYS JERZY           │2596.44OK│ 

 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A - 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-14-8550 1/0    1.77  1  5  7 

   2 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-16-7570 1/0    5.01  1  4  5 

   3 WIŚNIEWSKI JAN          4 PL-044-16-19321 1/0    5.82  1  5  7 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A – 0/1 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 KIJEWSKI HENRYK         6 PL-0384-15-1971 0/1    6.30  3  4  9 

   2 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-16-7597 0/1   13.79  5  7  9 

   3 GRYGLIK BOGUSŁAW        4 PL-0384-15--719 0/1   15.74  3  4  7 

 



KATEGORIA  B 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. B  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │  67.06OK│ 

│ 660-KIJEWSKI HENRYK       │ 304.12OK│ 

│ 208-KURZYNA MARIUSZ       │ 584.10OK│ 

│ 456-WIŚNIEWSKI JAN        │ 636.12OK│ 

│ 117-KURZYNA DARIUSZ       │ 670.84OK│ 

│ 670-ZIEMCZYK MARIUSZ-IZABE│1000.16OK│ 

│ 715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ    │1077.75OK│ 

│ 490-BORECKI MAREK         │1263.44OK│ 

│ 668-ŚWIĘCKI WALDEMAR-DAWID│1368.29OK│ 

│ 744-KOBUS TOMASZ          │1415.73OK│ 

│ 153-TRZASKA JACEK         │1455.32??│ 

│ 145-KRAJEWSKI PAWEŁ       │1579.74OK│ 

│ 214-ŻEBROWSKI KRZYSZTOF   │1676.77OK│ 

│ 633-PISAREK GRZEGORZ      │1869.84OK│ 

 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B – 1/0 
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-15--983 1/0    8.53  5  7 10 

   2 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-16-7545 1/0   10.19  5  6  7 

   3 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-12-1786 1/0   11.82  5  7  9 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B – 0/1 
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 WIŚNIEWSKI JAN          4 PL-0384-16-9338 0/1   10.89  4  5  6 

   2 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-13-6108 0/1   11.92  5  6  7 

   3 KURZYNA MARIUSZ         2 PL-016-15--6812 0/1   14.72  4  5  6 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  C 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. C  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │  31.04OK│ 

│ 668-ŚWIĘCKI WALDEMAR-DAWID│ 231.44OK│ 

│ 670-ZIEMCZYK MARIUSZ-IZABE│ 418.94OK│ 

│ 117-KURZYNA DARIUSZ       │ 447.14OK│ 

│ 715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ    │ 526.44OK│ 

│ 456-WIŚNIEWSKI JAN        │ 540.50OK│ 

│ 153-TRZASKA JACEK         │ 665.38  │ 

│ 494-ŚWIDERSCY A. I  J.    │ 742.49OK│ 

│ 208-KURZYNA MARIUSZ       │ 819.28OK│ 

│ 220-RAMOTOWSKI BRONISŁAW  │ 830.45OK│ 

│ 752-KOBESZKO MAREK        │ 866.01OK│ 

│ 201-OBRYCKI - CHOJNOWSKI  │1115.02OK│ 

│ 209-JASTRZĘBSKI - JATCZAK │1231.08OK│ 

│ 723-OSIOWY ROBERT         │1251.36OK│ 

│ 150-KURZYNA SYLWESTER     │1260.62OK│ 

│ 214-ŻEBROWSKI KRZYSZTOF   │1351.46OK│ 

│ 440-RAFAŁOWSKI TADEUSZ    │1637.93OK│ 

 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C – 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-14-8550 1/0    6.72  6  8 12 

   2 KRAJEWSKI PAWEŁ         1 PL-0384-16-1445 1/0   49.41  6  8 10 

   3 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7 PL-0384-15-3036 1/0   83.47  6 10 13 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C – 0/1 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-14-8558 0/1    3.30  8 10 12 

   2 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-16-7597 0/1    9.10  6  8 12 

   3 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-14-8618 0/1   11.56  6  8 12 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  D 

┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. D  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │  59.56OK│  67.06OK│  31.04OK│  157.66 │ 

│ 456-WIŚNIEWSKI JAN        │ 100.03OK│ 636.12OK│ 540.50OK│ 1276.65 │ 

│ 117-KURZYNA DARIUSZ       │ 253.13OK│ 670.84OK│ 447.14OK│ 1371.11 │ 

│ 208-KURZYNA MARIUSZ       │ 376.95OK│ 584.10OK│ 819.28OK│ 1780.33 │ 

│ 670-ZIEMCZYK MARIUSZ-IZABE│ 583.71OK│1000.16OK│ 418.94OK│ 2002.81 │ 

│ 668-ŚWIĘCKI WALDEMAR-DAWID│ 631.84OK│1368.29OK│ 231.44OK│ 2231.57 │ 

│ 715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ    │ 680.34OK│1077.75OK│ 526.44OK│ 2284.53 │ 

│ 153-TRZASKA JACEK         │ 784.77  │1455.32??│ 665.38  │ 2905.47 │ 

│ 214-ŻEBROWSKI KRZYSZTOF   │ 553.42OK│1676.77OK│1351.46OK│ 3581.65 │ 

 

KATEGORIA  M 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. M  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │ 141.28OK│ 

│ 117-KURZYNA DARIUSZ       │ 167.15OK│ 

│ 220-RAMOTOWSKI BRONISŁAW  │ 209.52OK│ 

│ 672-CHROSTOWSKI PIOTR     │ 265.85OK│ 

│ 201-OBRYCKI - CHOJNOWSKI  │ 312.52OK│ 

│ 668-ŚWIĘCKI WALDEMAR-DAWID│ 362.62OK│ 

│ 214-ŻEBROWSKI KRZYSZTOF   │ 384.17OK│ 

│ 153-TRZASKA JACEK         │ 402.42OK│ 

│ 145-KRAJEWSKI PAWEŁ       │ 414.29OK│ 

│ 423-PIAŚCIK R. i Z.       │ 420.62OK│ 

│ 675-MICHAŁOWSKI KRZYS-KAMI│ 563.07OK│ 

│ 440-RAFAŁOWSKI TADEUSZ    │ 599.79OK│ 

│ 456-WIŚNIEWSKI JAN        │ 661.52OK│ 

│ 715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ    │ 696.20OK│ 

│ 752-KOBESZKO MAREK        │ 700.84OK│ 

│ 216-DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW │ 823.04OK│ 

│ 312-RZEPNY M. - STAŃCZUK M│1013.77OK│ 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M – 1/0 
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    2 PL-0384-15-6754 1/0   26.34  8 14 

   2 ZIEMCZYK MARIUSZ-IZABE  6 PL-0384-16-9814 1/0   46.47  8 14 

   3 TRZASKA JACEK           1 PL-0384-16-1285 1/0   62.01  8 14 

 

 

 

 

 

 



 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M – 0/1 
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 KURZYNA DARIUSZ         1 PL0384-14-14891 0/1   11.19  8 11 

   2 CHROSTOWSKI PIOTR       6 PL0384-16-10613 0/1   25.81  8 11 

   3 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7 PL0384-15-12603 0/1   43.46 11 14 

 

 

 

 

KATEGORIA  GMP 
┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

 

  436-MOCARSKI T. i W.        35   1893.44  * 

  456-WIŚNIEWSKI JAN          35   1813.42  * 

  668-ŚWIĘCKI WALDEMAR-DAWID  35   1799.09  * 

  715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ      35   1794.22  * 

  117-KURZYNA DARIUSZ         34   1745.30  * 

  752-KOBESZKO MAREK          34   1728.52  * 

  670-ZIEMCZYK MARIUSZ-IZABE  33   1625.09  * 

 

 

KATEGORIA  INTERMISTRZOSTWO 
 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   IM    │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  436-MOCARSKI T. i W.        18     51.372  * 

  744-KOBUS TOMASZ            18   1285.026  * 

  752-KOBESZKO MAREK          18   1750.676  * 

 

KATEGORIA  R 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. R  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 494-ŚWIDERSCY A. I  J.    │ 1720.16 │ 
 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIA  GMP - MŁODE 

      ZESTAWIENIE ZBIORCZE NOWE MP MLODE : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  752-KOBESZKO MAREK          24    938.64  * 

  436-MOCARSKI T. i W.        24    910.39  * 

  660-KIJEWSKI HENRYK         21    780.65  * 

  208-KURZYNA MARIUSZ         20    732.45   

  139-NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  20    709.39   

 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE - DOROSŁE 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – DOROSŁE 

 

SAMCE 1/0 

 
Dorosłe samce 1/0 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konkursy PKT. 

1 MOCARSKI TADEUSZ I WITOLD PL-0384-15-983 1/0 14 828,82 

2 MOCARSKI TADEUSZ I WITOLD PL-0384-12-1786 1/0 13 744,33 

3 KURZYNA DARIUSZ PL-0384-15-2347 1/0 12 671,14 

 

SAMICE 0/1 

 
Dorosłe samice 0/1 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konkursy PKT. 

1 KOBESZKO MAREK PL-0457-13-4604 0/1 14 821,69 

2 WIŚNIEWSKI JAN PL-044-14-13490 0/1 13 794,50 

3 MOCARSKI TADEUSZ I WITOLD PL-0384-15-968 0/1 13 763,75 

 

 

 

 

 

 

 



LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE 
 

SAMCE 1/0 

 
Roczne samce 1/0 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konkursy PKT. 

1 SOKOŁOWSKI MARIUSZ PL-0384-17-4131 1/0 8 369,33 

2 RAFAŁOWSKI TADEUSZ PL-0384-17-9045 1/0 7 336,64 

3 RAFAŁOWSKI TADEUSZ PL-0384-17-9067 1/0 7 324,85 

 

SAMICE 0/1 

 
Roczne samice 0/1 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konkursy PKT. 

1 ZIEMCZYK MARIUSZ-IZA PL-0384-17-8054 0/1 7 404,69 

2 SOKOŁOWSKI MARIUSZ PL-0384-17-6226 0/1 7 361,10 

3 MOCARSKI TADEUSZ I WITOLD PL-0384-17-10018 0/1 6 328,17 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – MŁODE 
 

MŁODE 2018 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konkursy PKT. 

1 KOBESZKO MAREK DV-06383-18-909 - 4 135,22 

2 MOCARSKI TADEUSZ I WITOLD PL-0384-18-3078 - 4 135,10 

3 MOCARSKI TADEUSZ I WITOLD PL-0384-18-3174 - 4 135,04 

 

 


